
!!!!!! Důležitá opatření v obci v důsledku nouzového stavu !!!!!! 
 

Byl vyhlášen nouzový stav v ordinacích praktických lékařů. Všechny 
ordinace budou od pondělí 16.3. 2020 uzavřeny veřejnosti.  Lékaři 

budou ošetřovat po telefonické domluvě!!!! 
 
Pacienti se známkami infektu horních cest dýchacích - rýmou, kašlem, 
teplotami - musí lékaře nejdříve kontaktovat telefonicky!  
 

MUDr. Vendula Kutějová – 581 625 260, 581 612 156 
V naléhavých případech – 728 941 954 
 

NECHOĎTE DO ORDINACE !!!!!! 
 

Zůstaňte doma, vystavíme vám na dálku eneschopenku, léky se Vám 
pošlou ereceptem a o svém stavu lékaře budete informovat 
telefonicky! 
Pro léky si zavolejte o e-recept, zašleme Vám jen na mobil! 
 
Neprovádí se pracovní prohlídky pro zaměstnavatele!  
Nevydávají se posudky! 
 
Dodržujte nařízenou karanténu a noste roušky nebo šátky pres ústa 
všude mezi lidi!    

Všechna opatření platí i pro návštěvu Obecního úřadu, Městského 
úřadu! 

S ohledem na stávající epidemiologickou situaci vyzývá občany Obecní 

úřad Střítež nad Ludinou, Městský úřad Hranice, aby zvážili osobní 

návštěvu pracovišť úřadu.  Městský úřad doporučuje lidem, aby 

preferovali jiné formy komunikace s úřadem, především telefonickou a 

e-mailovou. 

Na mnoha místech již lékaři své ordinace uzavřeli. Naše paní doktorka 
bude pracovat dále, ale musíme všichni společně dodržovat tyto 
nařízení. 

Vyhýbejte se zbytečnému kontaktu na veřejnosti a noste ochranné 
roušky nebo šátky pres ústa všude mezi lidi! 

Radim Haitl, starosta obce 
 

!!!!!! Důležitá opatření v obci v důsledku nouzového stavu !!!!!! 
 

Byl vyhlášen nouzový stav v ordinacích praktických lékařů. Všechny 
ordinace budou od pondělí 16.3. 2020 uzavřeny veřejnosti.  Lékaři 

budou ošetřovat po telefonické domluvě!!!! 
 
Pacienti se známkami infektu horních cest dýchacích - rýmou, kašlem, 
teplotami - musí lékaře nejdříve kontaktovat telefonicky!  
 

MUDr. Vendula Kutějová – 581 625 260, 581 612 156 
V naléhavých případech – 728 941 954 
 

NECHOĎTE DO ORDINACE !!!!!! 
 

Zůstaňte doma, vystavíme vám na dálku eneschopenku, léky se Vám 
pošlou ereceptem a o svém stavu lékaře budete informovat 
telefonicky! 
Pro léky si zavolejte o e-recept, zašleme Vám jen na mobil! 
 
Neprovádí se pracovní prohlídky pro zaměstnavatele!  
Nevydávají se posudky! 
 
Dodržujte nařízenou karanténu a noste roušky nebo šátky pres ústa 
všude mezi lidi!    

Všechna opatření platí i pro návštěvu Obecního úřadu, Městského 
úřadu! 

S ohledem na stávající epidemiologickou situaci vyzývá občany Obecní 

úřad Střítež nad Ludinou, Městský úřad Hranice, aby zvážili osobní 

návštěvu pracovišť úřadu.  Městský úřad doporučuje lidem, aby 

preferovali jiné formy komunikace s úřadem, především telefonickou a 

e-mailovou. 

Na mnoha místech již lékaři své ordinace uzavřeli. Naše paní doktorka 
bude pracovat dále, ale musíme všichni společně dodržovat tyto 
nařízení. 

Vyhýbejte se zbytečnému kontaktu na veřejnosti a noste ochranné 
roušky nebo šátky pres ústa všude mezi lidi! 

Radim Haitl, starosta obce 
 



Jelikož jsou mezi námi stále šikovní a zruční lidé, přikládáme návod na výrobu 
ochranných roušek. V lékárnách bohužel tento materiál zatím chybí, ale všichni 
máme možnost si je vyrobit sami. Dva návody! 

Z gázy nebo plátna vystřihneme obdélník 110x150cm, do jehož středu položíme 
balíček cca 20x10x2cm vaty nebo gázy. Obě širší strany obdélníku skládáme tak, 
aby se vata překryla. Poté z obou stran obdélníku nastřihneme po délce dva 
pruhy až k vloženému středu, který bude umístěný přes ústa a nos až pod oči. 
Horní nastřižený pruh se zaváže v týlu a dolní přes temeno. 

Nestyďte se nosit roušky, používejte roušky a dávejme ostatním 
najevo, že nám není lhostejná současná situace. 

 

Zdali máte možnosti a zvládnete ušít větší množství takových roušek, tak 
nás prosím informujte. 

Rádi Vaše roušky a pomoc nabídneme ostatním. 

Starosta obce 602 514 335, Obec Střítež nad Ludinou 581 625 250 

Jelikož jsou mezi námi stále šikovní a zruční lidé, přikládáme návod na výrobu 
ochranných roušek. V lékárnách bohužel tento materiál zatím chybí, ale všichni 
máme možnost si je vyrobit sami. Dva návody! 

Z gázy nebo plátna vystřihneme obdélník 110x150cm, do jehož středu položíme 
balíček cca 20x10x2cm vaty nebo gázy. Obě širší strany obdélníku skládáme tak, 
aby se vata překryla. Poté z obou stran obdélníku nastřihneme po délce dva 
pruhy až k vloženému středu, který bude umístěný přes ústa a nos až pod oči. 
Horní nastřižený pruh se zaváže v týlu a dolní přes temeno. 

Nestyďte se nosit roušky, používejte roušky a dávejme 
ostatním najevo, že nám není lhostejná současná situace. 

 

Zdali máte možnosti a zvládnete ušít větší množství takových roušek, 
tak nás prosím informujte. 

Rádi Vaše roušky a pomoc nabídneme ostatním. 

Starosta obce 602 514 335, Obec Střítež nad Ludinou 581 625 250 

 

tel:+420581625250
tel:+420581625250

